Risorse stanziate e finanziamento dei Piani aziendali, settoriali, territoriali 

8.1 Risorse stanziate 

Allo scopo di sostenere le azioni previste dai Piani Formativi finanziabili attraverso il presente 

Avviso, sono stanziate risorse complessive pari a € 4.113.336,00 

(quattromilionicentotredicimilatrecentotrentasei/00). 

8.2 Finanziamenti 

Il finanziamento concesso per ogni Piano formativo Settoriale e Territoriale, non potrà superare 

il valore massimo di euro 200.000,00. 

Il finanziamento per ogni Piano formativo aziendale non potrà superare euro 100.000,00.